Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

cortinas nas salas de aula da Escola Municipal Serafim Ferreira Remefi.

REQUERIMENTO N° 1088/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
CORTINAS NAS SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL
SERAFIM FERREIRA REMEFI.

PROTOCOLO GERAL N° 1296/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 10:25

11111111111E1111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que diversas salas de aula da Escola Municipal Serafim Ferreira Remefi, estão

desprovidas de cortinas, e com isso o excesso de claridade prejudica o bom andamento das aulas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de cortinas nas salas de aula

da Escola Municipal Serafim Ferreira Remefi.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 25 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

24/04/2018

GetFileAttachment (4032x3024)

httns://attachmentnutlook_live net/owaid r cianilloahotmaiLcom/service.svc/s/GetFileAttachment?id.A0MkADAwATY3ZmYAZS0500A0ZillMTRiLTAwAiOwM,

	Page 1
	Page 2